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Do 31 marca 2016 r. można składać wnioski
w ramach konkursu na nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne
osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej. Kandydatami
do nagrody mogą być osoby posiadające obywatelstwo polskie, w tym także pracujące za
granicą, oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce uzyskali opisane poniżej
osiągnięcia.

Nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe przyznawane są za mające światowe znaczenie osiągnięcia
prowadzące do nadania tytułu naukowego profesora lub tytułu profesora sztuki, uzyskane
w szczególności w obszarach wiedzy obejmujących obszary nauk ścisłych, technicznych, społecznych
i humanistycznych. Przyznawane są trzy nagrody po 100 000 zł każda. Wnioski mogą być składane
przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

jednostki naukowe i komitety naukowe Polskiej Akademii Nauk,●

wydziały lub komisje Polskiej Akademii Umiejętności,●

stowarzyszenia naukowe i naukowo-techniczne,●

Nagrody za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej przyznawane są za aktywność w dziedzinie
kształcenia kadr naukowych, związaną z pełnieniem funkcji promotora przełomowych prac
doktorskich oraz za wkład w rozwój i poprawę jakości kształcenia. Przyznawanych jest pięć nagród
po 40 000 zł każda. Wnioski mogą być składane przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk●

Informacja o konkursie na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24883.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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